

Przedmiar robót

Wymiana posadzki w czyteln

Budowa: Bieżąca konserwacja.

Obiekt lub rodzaj robót: Zespół Szkół Ekonomicznych im. Ignacego Daszyńskiego

Lokalizacja: 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 6

Inwestor: Zespół Szkół Ekonomicznych im. Ignacego Daszyńskiego, 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 6

Data opracowania:

2018-06-20

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	Wymiana posadzki w czytelnia					
1	Element	Czytelnia					
1.1	KNR 401/815/7	Zerwanie cokołów z drewna liściastego o przekroju 2x10' cm	m		19,54		
		Robocizna razem	r-g	0,34	6,64360		
		Materiały					
		Bale iglaste obrzynane - wymiarowe o grub. 50 - 100 mm, kl. I	m3	0,0002	0,00391		
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0013	0,02540		
		Cokoły przyściennie z drewna liściastego	m	1,1	21,49400		
		Pasta podłogowa bezbarwna	kg	0,015	0,29310		
		Piasek do zapraw	m3	0,003	0,05862		
		Wkręty stalowe do drewna z łbem stożkowym lub kulistym	szt	3	58,62000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.2	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych, rulonowa + płytki pcv	m2		36,56		
		Krotność=2					
		Robocizna razem	r-g	0,18	13,16160		
1.3	KNR 401/211/1	Skucie nierówności betonu, głębokość do 1' cm, na ścianach lub podłogach	m2		36,56		
		Robocizna razem	r-g	0,96	35,09760		
1.4	KNRW 202/1105/1 (1)	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, niwelacyjno-wyrównawcza cementowa grubości 2' mm, zatarta na gładko	m2		36,56		
		Robocizna razem	r-g	0,163	5,95928		
		Materiały					
		Jastrych cementowy cienkowarstwowy - sucha mieszanka	kg	3,2	116,99200		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0024	0,08774		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0017	0,06215		
1.5	KNRW 202/1105/2 (1)	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, dodatek za pogrubienie o 1' mm	m2		36,56		
		Robocizna razem	r-g	0,0998	3,64869		
		Materiały					
		Jastrych cementowy cienkowarstwowy - sucha mieszanka	kg	1,28	46,79680		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0014	0,05118		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,001	0,03656		
1.6	KNRW 202/1105/3	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, grunt dyspersyjny	m2		36,56		
		Robocizna razem	r-g	0,0795	2,90652		
		Materiały					
		Grunt dyspersyjny o działaniu wgłębnym bez zawartości rozpuszczalników	kg	1,25	45,70000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0011	0,04022		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0007	0,02559		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.7	KNR 202/1112/5 (1)	Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, Tarket 2.0 mm	m2		39,49		
		Robocizna razem	r-g	0,3953	15,61040		
		Materiały					
		Klej winylowy "Polacet"	kg	0,9	35,54100		
		Pasta podłogowa bezbarwna	kg	0,1	3,94900		
		Wykładzina podłogowa PVC rulonowa Tarket	m2	1,09	43,04410		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0041	0,16191		
		Wyciąg	m-g	0,0057	0,22509		
1.8	KNR 202/1112/9	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2		36,56		
		Robocizna razem	r-g	0,1261	4,61022		
		Materiały					
		Pręty spawalnicze PVC	kg	0,03	1,09680		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
1.9	KNRW 401/815/3	Listwy progowe	m		1,00		
		Robocizna razem	r-g	1	1,00000		
		Materiały					
		Listwy aluminiowe maskujące	m	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.10	KNR 401/106/4	Usunięcie gruzu i ziemi z parteru budynku	m3		0,55		
		Robocizna razem	r-g	4,54	2,49700		
1.11	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi do 1'km	m3		0,55		
		Robocizna razem	r-g	0,86	0,47300		
		Sprzęt					
		Samochód samowyladowczy do 5't (1)	m-g	0,5	0,27500		
1.12	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1'km					
		Krotność=19	m3		0,55		
		Sprzęt					
		Samochód samowyladowczy do 5't (1)	m-g	0,02	0,20900		

konomicznych Nr 2 im. Ignacego

6, 31-943 Kraków

konomicznych Nr 2 im. Ignacego

2018-06-27

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	Wymiana posadzki w szli 62					
1	Element	Sala 62					
1.1	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2		53,76		
		Robocizna razem	r-g	0,18	9,67680		
1.2	KNR 401/211/1	Skucie nierówności betonu, głębokość do 1'cm, na ścianach lub podłogach	m2		53,76		
		Robocizna razem	r-g	0,96	51,60960		
1.3	KNRW 202/1105/1 (1)	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, niwelacyjno-wyrównawcza cementowa grubości 2' mm, zatarta na gładko	m2		53,76		
		Robocizna razem	r-g	0,163	8,76288		
		Materiały					
		Jastrych cementowy cienkowarstwowy - sucha mieszanka	kg	3,2	172,03200		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0024	0,12902		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0017	0,09139		
1.4	KNRW 202/1105/2 (1)	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, dodatek za pogrubienie o 1' mm	m2		53,76		
		Robocizna razem	r-g	0,0998	5,36525		
		Materiały					
		Jastrych cementowy cienkowarstwowy - sucha mieszanka	kg	1,28	68,81280		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0014	0,07526		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,001	0,05376		
1.5	KNRW 202/1105/3	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, grunt dyspersyjny	m2		53,76		
		Robocizna razem	r-g	0,0795	4,27392		
		Materiały					
		Grunt dyspersyjny o działaniu wgłębnym bez zawartości rozpuszczalników	kg	1,25	67,20000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0011	0,05914		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0007	0,03763		
1.6	KNR 202/1112/5 (1)	Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, Tarket 2.0 mm	m2		57,96		
		Robocizna razem	r-g	0,3953	22,91159		
		Materiały					
		Klej winylowy "Polacet"	kg	0,9	52,16400		
		Pasta podłogowa bezbarwna	kg	0,1	5,79600		
		Wykładzina podłogowa PVC rulonowa Tarket	m2	1,09	63,17640		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0041	0,23764		
		Wyciąg	m-g	0,0057	0,33037		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.7	KNR 202/1112/9	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2		53,76		
		Robocizna razem	r-g	0,1261	6,77914		
		Materiały					
		Pręty spawalnicze PVC	kg	0,03	1,61280		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
1.8	KNRW 401/815/3	Listwy progowe	m		1,00		
		Robocizna razem	r-g	1	1,00000		
		Materiały					
		Listwy aluminiowe maskujące	m	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.9	KNR 401/106/4	Usunięcie gruzu i ziemi z parteru budynku	m3		1,10		
		Robocizna razem	r-g	4,54	4,99400		
1.10	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1' km	m3		1,10		
		Robocizna razem	r-g	0,86	0,94600		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,5	0,55000		
1.11	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1' km Krotność=19	m3		1,10		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,02	0,41800		